
ZARZĄDZENIE NR 77 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw nauki  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

na kadencję 2024–2028 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu ZUT (uchwała nr 75 

Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę do spraw nauki na kadencję 2024-2028, w skład której wchodzą: 

1) przewodniczący – prorektor ds. nauki – prof. dr hab. inż. Karol Fijałkowski 

2) przewodniczący rad dyscyplin naukowych: 

a) architektury i urbanistyki – dr hab. inż. arch. Paweł Rubinowicz, prof. ZUT 

b) automatyki, elektroniki, elektrotechniki i technologii kosmicznych– dr hab. inż. Paweł Dworak, prof. ZUT 

c) ekonomii i finansów – dr hab. Katarzyna Cheba, prof. ZUT 

d) informatyki technicznej i telekomunikacji – dr hab. inż. Marcin Korzeń, prof. ZUT 

e) inżynierii chemicznej – prof. dr hab. inż. Zofia Lendzion-Bieluń 

f) inżynierii lądowej, geodezji i transportu – dr hab. inż. Teresa Rucińska, prof. ZUT 

g) inżynierii materiałowej – prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray 

h) inżynierii mechanicznej – dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT 

i) inżynierii środowiska, górnictwa, energetyki – dr hab. inż. Joanna Podlasińska, prof. ZUT 

j) nauk chemicznych – prof. dr hab. inż. Elżbieta Filipek 

k) rolnictwa i ogrodnictwa – dr hab. inż. Paweł Milczarski, prof. ZUT 

l) sztuk plastycznych i konserwacji dzieł sztuki – dr hab. Renata Jackowiak, prof. ZUT 

m) technologii żywności i żywienia – prof. dr hab. inż. Artur Bartkowiak 

n) zootechniki i rybactwa – prof. dr hab. inż. Małgorzata Ożgo; 

3) dyrektor Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. inż. Magdalena Janus; 

4) przewodnicząca Samorządu doktorantów – mgr inż. Paulina Góra. 

§ 2. 

Do zadań Rady należą w szczególności: 

1) opracowanie planów strategicznych rozwoju dyscyplin naukowych w Uczelni; 

2) współudział w określeniu kryteriów oceny osiągnięć naukowych dla celów oceny okresowej 

nauczycieli akademickich; 

3) koordynowanie współpracy rad dyscyplin w celu rozwijania interdyscyplinarności badań; 

4) doradzanie w sprawie polityki naukowej ZUT; 

5) wyrażanie opinii w sprawach należących do obowiązków prorektora ds. nauki w zakresie, w jakim 

wystąpi o to Rektor; 

6) realizowanie innych zadań dotyczących dyscyplin naukowych określonych przez Rektora lub 

przez Senat. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


